
РЕЗУЛТАТИ 
од парцијалниот испит по предметите 

ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ НА ДРВОТО / ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ И АЛАТ 
одржан на ден 14.11.2014 год. 

 
Индекс Поени 

312 28 
130 16 
324 34 
317 17 
341 12 
300 28 
275 21 
299 0 
328 14 
311 10 
313 0 
316 10 
338 8 
342 18 
217 35 
321 12 
325 38 
268 15 
314 0 
295 0 
329 34 
318 14 
322 0 

 
 
Максималниот број поени од еден парцијален испит е 40. На вториот парцијален испит можат да се 
јават сите кандидати. 
 

Од предметниот наставник 


